Số :       71      /TB-ĐHBK_ĐT Tp. Hồ Chí Minh, ngày  12   tháng  05 năm 2016

Ngày thi Tiết BĐ Phòng Ngày thi Tiết BĐ Phòng

701711 KINH TE VI MO - QL KE TOAN DT01 21/05/16 7 203B8 06/06/16 2 303B8

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận :   TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
 - Khoa QL
- Giám thị
- Thông báo

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM - TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
PHÒNG ĐẠO TẠO

THÔNG BÁO

Lý do : Trùng lịch thi tiếng pháp - DELF B1.

(Đã ký)

 Lê Chí Thông

Về việc thay đổi lịch thi học kỳ 2/2015-2016

Phòng Đào Tạo xin thông báo đến Thầy/Cô và sinh viên về việc thay đổi lịch thi như sau:

Mã
môn
học

Tên Môn Học Nhóm tổ Lịch thi cũ Lịch thi mớI